
D.D.G. _1819______________

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E  DELL'IDENTITA' SICILIANA
IL DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO        il  D.P.R.  n.  637  del  30/8/1975  relativo  alle  norme  di  attuazione  dello  Statuto  della

Regione Siciliana in materia di tutela del paesaggio e di antichità e belle arti;
VISTA la legge regionale n. 80 del 1/8/1977 recante norme per la tutela, la valorizzazione e l'uso

sociale dei Beni Culturali e Ambientali nel territorio della Regione Siciliana;   
VISTO            il D.lgs. n. 42/2004;
VISTO il contratto di donazione del 22/05/2015 stipulato dal Direttore del Museo Regionale di

Terrasini, con il quale il sig. xxxxxxxxxxxxxx dona alla Regione Siciliana, e per essa
all'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana con destinazione il
Museo  Regionale  di  Terrasini,  alcuni  strumenti  del  ciclo  produttivo  del  carretto
specificati nell'allegato elenco che fa parte integrante del contratto,del valore di € 300.00;

RITENUTO di dovere procedere all'approvazione del suddetto contratto di donazione 
 

              D E C R E T A

Art. 1) E'  approvato e reso esecutivo  il  contratto  di donazione  del  22/05/2015 stipulato dal
Direttore del Museo Regionale di Terrasini, con il quale il sig. xxxxxxxxxxxxxxx dona alla Regione
Siciliana,  e  per  essa  all'Assessorato  Regionale  dei  Beni  Culturali  e  dell'Identità  Siciliana  con
destinazione  il  Museo  Regionale  di  Terrasini,  alcuni  strumenti  del  ciclo  produttivo  del  carretto
specificati nell'allegato elenco che fa parte integrante del contratto, del valore di € 300,00.

Art.2) Con il presente provvedimento il D.D.G. n.1519 del 3/6/2015 è annullato.

Il presente decreto sara' trasmesso alla Ragioneria Centrale BB.CC.I.S. per il visto di competenza.

Palermo,  30 giugno 2015

                            
            Il Dirigente Generale
               Gaetano Pennino  

f.to      


	D E C R E T A

